
 
  Prodej Dům ,    Vidnava ul.Pivovarská

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 00090 www: realites.cz/348663

Popis:
Realitní kancelář Jesenická realitní v zastoupení majitele nabízí k prodeji bytový dům ve městě
Vidnava se zahradou v okrese Jeseník na samotné hranici s Polskem. Zastavěná plocha domu je
106 m2 a pozemek má celkovou plochu 324 m2. V přízemí domu se nachází bytová jednotka s
dispozici 4+1 s venkovním vstupem na zahradu. V prvním nadzemním patře je bytová jednotka s
dispozici 3+1. Další možnost k vybudování dvou bytových jednotek 1+kk, nebo 1+1 nabízí půdní
prostor. Celkový stav domu je před kompletní rekonstrukcí. K domu náleží zahrada, která může
sloužit k odpočinku a nebo k zahradničení. Zahrada je obestavěná zdí a má svůj vlastní vjezd.
Centrální vytápění domu zajišťoval kotel na tuhá paliva. Budoucí vytápění může zajistit ply

cena: 790.000,- Kč/objekt

Plocha zastavěná: 106m²
Plocha obytná: 95m²

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348663
http://www.tcpdf.org

